
ZARZĄDZENIE NR 243/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmiany załacznika do zarządzenia Burmistrza Słubic w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej z siedzibą w Słubicach 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Burmistrza Słubic nr 16/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., 

zmienionego zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 50/2016 z dnia 1 marca 2016 r., zarządzeniem 

Burmistrza Słubic nr 325/2016 z dnia 24 października 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Słubic 

nr 102/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 250/2018 z dnia 

10 sierpnia 2018 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 160/2020 z dnia 06 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej z siedzibą w Słubicach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a ust. 1 - 3 w brzmieniu: 

a) "5a.1. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zorganizowanie posiedzenia Komisji 

w trybie telekonferencji lub w trybie korespondencyjnym (poczty tradycyjnej lub poczty 

elektronicznej)." 

b) "2. W przypadku posiedzenia Komisji w trybie korespondencyjnym członkowie Komisji 

zobowiązani są przesłać swoją opinię w terminie 7 dni od dnia otrzymania materiałów będących 

przedmiotem opinii Komisji, na adres e-mailowy: aleksandra.morawiec-olech@slubice.pl   lub 

na adres: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69-100 Słubice." 

c) „3. W przypadku posiedzenia Komisji w trybie korespondencyjnym protokół sporządza się 

w oparciu o przesłane, przez członków Komisji opinie wraz z uwagami, stanowiącymi załączniki 

do sporządzonego protokołu.” 

2) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

a) "3a. W przypadku posiedzenia Komsiji w trybie telekonferencji podstawą do wypłacenia 

wynagrodzenia jest przesłane oświadczenie o udziale w telekonferencji, złożone w formie 

dokumentu lub w postaci wiadomości e-mail. Potwierdzenia zgodności oświadczenia ze stanem 

faktycznym dokonuje członek Komisji, będący pracownikiem Urzędu Miejskiego w Słubicach lub 

Przewodniczący." 

Id: AA94C084-6A2C-4689-9DBD-91E343AC6405. Przyjęty Strona 1

mailto:aleksandra.morawiec-olech@slubice.pl


b) "3b. W przypadku posiedzenia Komisji w trybie korespondencyjnym podstawą do wypłacenia 

wynagrodzenia jest przesłana opinia." 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zatępca Burmistrza 

 
 

Adriana Dydyna-
Marycka 

 

Id: AA94C084-6A2C-4689-9DBD-91E343AC6405. Przyjęty Strona 2




